ת"פ 66288-06-19 מדינת ישראל נ' ביטון

כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אליאב ביטון (ת.פ 66288-06-19) וכן בעניינו של הנאשם

מיכאל קורולפ (ת.פ 7438-07-19)
נאשמים

החלטה

בתי לחוק סעיף 77א' להוראות זה בהתאם בתיק ולדון זה מלהמשיך מותב לפסילת ביטון ב"כ הנאשם בפניי בקשת
המשפט {נוסח משולב}, תשמ"ד - 1984 ומנגד בקשת המאשימה לאיחוד משפטים לפי הוראת סעיף 90 לחוק סדר

הדין הפלילי (נוסח משולב) , תשמ"ב - 1982 (להלן :"החסד"פ").

1. רקע :

לו ביצוע עבירות קשירת קשר לביצוע ביום 30.6.19 כתב אישום המייחס א. כנגד הנאשם ביטון הוגש
הרכבת הרכב, ברישיון המצוין על העולה במספר נוסעים הסעת אחר, במקום ונטישה שבל"ר פשע,
נוסע ללא קסדה, נהיגה פוחזת ברכב, החזקת סם לצריכה עצמית, החזקת כלים לצריכה עצמית, סיוע
נהיגה , רישיון ללא נהיגה מהלכי משפט, שיבוש תפקידו, המילוי לשוטר הפרעה פשע, לאחר מעשה

משהוחלט על איחודם של שני המשפטים אין עוד ממש בבקשת ב"כ הנאשם ביטון לפסילת מותב זה מלהמשיך ולדון
בעניינו של הנאשם ביטון, עדי התביעה בעניינו של נאשם זה ישמעו במועד אחד במסגרת כתב האישום המאוחד ומכאן

אני מורה על דחיית הבקשה.

זכות ערעור בגין ההחלטה בבקשה לפסלות לבית המשפט העליון.

המזכירות תעביר ההחלטה לעיון הצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, י' חשוון תש"פ, 08 נובמבר 2019, טרם כניסת השבת, בהעדר הצדדים.